‭GMCPH‬

‭MEMORANDO Nº65/2025 - GMCPH‬

‭Anchieta, 10 de abril de 2025‬

‭Senhor Pablo,‬

‭Informo‬ ‭que‬ ‭fizemos‬ ‭a‬ ‭mudança‬ ‭para‬ ‭o‬ ‭Centro‬ ‭Cultural‬ ‭no‬ ‭dia‬ ‭29/04‬ ‭do‬
‭corrente‬ ‭ano,‬ ‭além‬ ‭disso‬ ‭destaco‬ ‭de‬ ‭sua‬ ‭indicação‬ ‭"local‬ ‭apropriado‬ ‭para‬ ‭a‬
‭realização‬ ‭de‬ ‭exposições‬ ‭artísticas,‬ ‭encontro‬ ‭culturais,‬ ‭aplicação‬ ‭de‬ ‭aulas‬ ‭e‬
‭diversas‬ ‭outras‬ ‭atividades".‬ ‭Essa‬ ‭brilhante‬ ‭observação‬ ‭vai‬ ‭ao‬ ‭encontro‬ ‭de‬
‭nossos‬‭pensamentos‬‭e‬‭ações,‬‭pois‬‭contribui‬‭com‬‭os‬‭nossos‬‭agentes‬‭culturais‬‭e‬
‭os nossos turistas.‬

‭Atenciosamente,‬

‭_______________________________________‬

‭ROBSON MATTOS DOS SANTOS‬

‭GERENTE MUNICIPAL DE CULTURA E PATRIMÔNIO HISTÓRICO‬

‭Portaria nº 700/2025‬

Documento digital, verifique em:https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c4a6178c4359941f3bb10d10c5925ecd

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

R
ob

so
n

M
at

to
s

do
s

S
an

to
s:

07
31

51
43

78
5

14
/0

5/
20

25
 -

 1
5:

45
:2

8

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003200370034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.